THÔNG BÁO

Tiếp tục gia hạn thời gian nộp hồ sơ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

cấp phòng Ban Quản lý các KCN Đợt 1 năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BQL ngày 05/01/2023 của Ban Quản lý các KCN

Bà Rịa-Vũng Tàu về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc Sở

Ban Quản lý các KCN Đợt 1 năm 2023; Thông báo số 03/TB-BQL ngày 06/01/2023

của Ban Quản lý các KCN Bà Rịa-Vũng Tàu về việc Thông báo tổ chức thi tuyển

các chức danh lãnh đạo quản lý cấp phòng Đợt 1 thuộc Ban Quản lý các KCN năm

2023.

Nhằm tạo điều kiện cho các ứng cử viên có thêm thời gian chuẩn bị hồ sơ đăng

ký dự tuyển, Ban Quản lý các KCN Bà Rịa-Vũng Tàu thông báo gia hạn thời gian

nhận hồ sơ, như sau:

Thời gian: Từ ngày 20/2/2023 đến hết ngày 28/2/2023 (trong giờ hành chính).

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Ban Quản lý các khu công nghiệp Bà Rịa-Vũng Tàu

Địa chỉ: Khu TTHC Chính trị tỉnh, Số 198 Bạch Đằng, phường Phước Trung,

thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Số điện thoại liên hệ: 0254 3522854

Ngoài ra, các ứng cử viên có thể gửi toàn bộ hồ sơ qua đường bưu điện đến

địa chỉ:

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Bà Rịa-Vũng Tàu (Theo địa chỉ nêu trên

bên ngoài bì thư ghi rõ: Hồ sơ thi tuyển chức danh lãnh đạo quản lý cấp phòng Ban

Quản lý các KCN Đợt 1năm 2023).

Các nội dung còn lại tiếp tục được thực hiện theo Thông báo số 03/TB-BQL

ngày 06/1/2023 của Ban Quản lý các khu công nghiệp (Đính kèm).

Ban Quản lý các KCN Bà Rịa-Vũng Tàu thông báo đến toàn thể công chức,

viên chức đang công tác tại các Sở, Ban,Ngành, Địa phương trên địa bàn tỉnh biết

và tiếp tục đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh BR-VT (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Trường Chính trị tỉnh (p/h);

- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng CM thuộc Ban, Cty IZICO;

- Toàn thể CC thuộc Ban;

- Đăng Trang TTĐT Ban;

- Niêm yết tại Sở và website Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Anh Triết

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQL Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 2 năm 2023

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-20T11:17:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Anh Triết<trietna@bqlkcn.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:16:59+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:17:00+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:17:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!